
LIGNE        POMPEY 10 Septembre > LIVERDUN SNCF > LIVERDUN Neyette > SAIZERAIS Les Vignes
Horaires samedi Dimanche

A

Nature du service SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT
Jours de fonctionnement Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Dim Dim Dim
Numéro de ligne A A A A A A A A A A A A A A A A A A
POMPEY Fonds de lavaux - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Lycée B.Schwartz - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Correspondance ligne E Saule gaillard - - - - - 12:19 - - - - 16:19 - - - - - - -
Ligne 324 en provenance de Nancy - 7:35 - - - - - - - 15:09 16:16 - - 17:58 - - 15:10 -
Ligne 325 en provenance de Nancy - - - 8:27 10:24 12:14 - 13:09 14:26 - - 16:58 17:36 - 18:41 14:09 - 19:53
POMPEY 10 Septembre 7:08 7:38 7:54 8:35 10:31 12:20 12:35 13:23 14:30 15:20 16:20 17:01 17:43 18:08 18:48 14:15 15:14 19:59

La Ruche 7:08 7:38 7:54 8:35 10:31 12:21 12:35 13:23 14:30 15:20 16:20 17:01 17:43 18:08 18:48 14:15 15:14 19:59
Leclerc 7:09 7:39 7:55 8:36 10:32 12:22 12:36 13:24 14:31 15:21 16:21 17:02 17:44 18:09 18:49 14:16 15:15 20:00
Mairie 7:10 7:40 7:56 8:37 10:33 12:23 12:37 13:25 14:32 15:22 16:22 17:03 17:45 18:10 18:50 14:17 15:16 20:01
Tassigny 7:11 7:41 7:57 8:38 10:34 12:24 12:38 13:26 14:33 15:23 16:23 17:04 17:46 18:11 18:51 14:18 15:17 20:02
Zivré 7:12 7:42 7:58 8:39 10:35 12:25 12:39 13:27 14:34 15:24 16:24 17:05 17:47 18:12 18:52 14:19 15:18 20:03

LIVERDUN Herbes aux vignes 7:13 7:43 7:59 8:40 10:36 12:26 12:40 13:28 14:35 15:25 16:25 17:06 17:48 18:13 18:53 14:20 15:19 20:04
Bonnette 7:14 7:44 8:00 8:41 10:37 12:27 12:41 13:29 14:36 15:26 16:26 17:07 17:49 18:14 18:54 14:21 15:19 20:05
Gonti 7:15 7:45 8:01 8:42 10:38 12:28 12:42 13:30 14:37 15:27 16:27 17:08 17:50 18:15 18:55 14:22 15:20 20:06
Croix de bois 7:16 7:46 8:02 8:43 10:39 12:29 12:43 13:31 14:38 15:28 16:28 17:09 17:51 18:16 18:56 14:23 15:21 20:07
Cossonière 7:17 7:47 8:03 8:44 10:40 12:30 12:44 13:32 14:39 15:29 16:29 17:10 17:52 18:17 18:57 14:24 15:22 20:08
CES Grandville - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Grandville 7:18 7:48 8:04 8:45 10:41 12:31 12:45 13:34 14:40 15:30 16:30 17:11 17:53 18:18 18:58 14:25 15:23 20:09
Gravelotte 7:19 7:49 8:05 8:46 10:42 12:32 12:46 13:35 14:41 15:31 16:31 17:12 17:54 18:19 18:59 14:26 15:24 20:10
Lasalle (Rue de) 7:19 7:50 8:06 8:47 10:43 12:33 12:47 13:36 14:42 15:32 16:32 17:12 17:54 18:19 18:59 14:26 15:25 20:11
Maladrerie 7:20 7:51 8:07 8:48 10:44 12:34 12:48 13:37 14:43 15:33 16:33 17:13 17:55 18:20 19:00 14:27 15:26 20:12
LIVERDUN SNCF 7:21 7:52 8:08 8:49 10:45 12:35 12:49 13:38 14:44 15:34 16:34 17:14 17:56 18:21 19:01 14:28 15:27 20:13

Train à destination de Nancy 7:27 8:20 13:56
Train en provenance de Nancy 12:41 16:58 18:54

LIVERDUN SNCF 7:23 7:52 8:09 8:49 10:45 12:35 12:49 13:38 14:44 15:34 16:34 17:14 17:56 18:21 19:02 14:28 15:27 20:13
Chapelle bel amour 7:25 7:54 8:11 8:51 10:47 12:37 12:51 13:39 14:46 15:36 16:36 17:16 17:58 18:23 19:04 14:30 15:29 20:15
Gendarmerie 7:27 7:56 8:13 8:53 10:49 12:39 12:53 13:41 14:48 15:38 16:38 17:17 18:00 18:25 19:06 14:32 15:31 20:17
Champagne 7:28 7:57 8:14 8:54 10:50 12:40 12:54 13:42 14:49 15:39 16:39 17:18 18:01 18:26 19:08 14:34 15:33 20:18
Roland Garros 7:29 7:58 8:15 8:55 10:51 12:41 12:55 13:43 14:50 15:40 16:40 17:20 18:02 18:27 19:09 14:35 15:34 20:19
Neyette 7:30 7:59 8:16 8:56 10:52 12:42 12:56 13:44 14:51 15:41 16:41 17:21 18:03 18:28 19:10 14:36 15:35 20:20

SAIZERAIS Lilas - - 8:20 9:00 - 12:46 13:00 13:47 14:55 15:45 - 17:25 18:07 - 19:14 14:40 15:39 20:23
Mairie - - 8:21 9:01 - 12:47 13:01 13:48 14:56 15:46 - 17:26 18:08 - 19:15 14:41 15:40 20:24
Les Vignes - - 8:22 9:02 - 12:48 13:02 13:49 14:57 15:47 - 17:27 18:09 - 19:16 14:42 15:41 20:25

L IGNES
Horaires calculés dans des conditions de circulation moyenne.

A 1 2 3

Uniquement en période scolaireNOVASIT
2 * : Dessert Rond-Chêne, Mozart, Beau Site, voir ligne G

LIGNE       POMPEY 10 Septembre > LIVERDUN SNCF > LIVERDUN Neyette > SAIZERAIS Les Vignes
Horaires semaine (du lundi au vendredi)

A

Nature du service SIT SIT SIT NOVASIT SIT SIT SIT NOVASIT NOVASIT NOVASIT SIT SIT SIT SIT SIT NOVASIT SIT SIT NOVASIT NOVASIT SIT SIT SIT SIT
Jours de fonctionnement L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V Mercredi Mercredi Mercredi L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V Vendredi L M M J V L M M J V L Ma  J V L Ma J L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V
Numéro de ligne A A A 1 A A A 3 3 2 * A A A A A 3 A A 2 * 3 A A A A
POMPEY Fonds de lavaux - - - 7:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Lycée B.Schwartz - - - - - - - - - 12:05 - - - - - - - - 17:20 - - - - -
Correspondance ligne E Saule gaillard - - - - - - - - - - - 12:19 - - - - - 16:56 - - - - - -
Ligne 324 en provenance de Nancy - - - - - - - - - - 11:57 - 13:08 - 15:11 - - 16:49 - - - 18:01 - -
Ligne 325 en provenance de Nancy 6:24 6:46 7:10 - 7:43 8:29 10:27 - - - - 12:17 - 14:41 - - - - - - 17:07 - 18:47 -
POMPEY 10 Septembre 6:32 7:08 7:30 - 7:54 8:35 10:31 - - - 12:02 12:26 13:14 14:51 15:25 - 16:25 16:57 - - 17:29 18:08 18:52 -

La Ruche 6:32 7:08 7:30 - 7:54 8:35 10:31 - - - 12:02 12:26 13:14 14:51 15:25 - 16:25 16:57 - - 17:29 18:08 18:52 -
Leclerc 6:33 7:09 7:31 7:34 7:55 8:36 10:32 - - - 12:03 12:27 13:15 14:52 15:26 - 16:26 16:58 - - 17:30 18:09 18:53 -
Mairie 6:34 7:10 7:32 7:35 7:56 8:37 10:33 - - - 12:04 12:28 13:16 14:53 15:27 - 16:27 16:59 - - 17:31 18:10 18:54 -
Tassigny 6:35 7:11 7:33 - 7:57 8:38 10:34 - - - 12:05 12:29 13:17 14:54 15:28 - 16:28 17:00 - - 17:32 18:11 18:55 -
Zivré 6:36 7:12 7:34 7:39 7:58 8:39 10:35 - - 12:09 12:06 12:30 13:18 14:55 15:29 - 16:29 17:01 17:22 - 17:33 18:12 18:56 -

LIVERDUN Herbes aux vignes 6:37 7:13 7:35 7:40 7:59 8:40 10:36 - - 12:10 12:07 12:31 13:19 14:56 15:30 - 16:30 17:02 17:23 - 17:34 18:13 18:57 -
Bonnette 6:38 7:14 7:36 7:41 8:00 8:41 10:37 - - 12:11 12:08 12:32 13:20 14:57 15:31 - 16:31 17:03 17:24 - 17:35 18:14 18:58 -
Gonti 6:39 7:15 7:37 7:42 8:01 8:42 10:38 - - 12:12 12:09 12:33 13:21 14:58 15:32 - 16:32 17:04 17:25 - 17:36 18:15 18:59 -
Croix de bois 6:40 7:16 7:38 7:43 8:02 8:43 10:39 - - 12:13 12:10 12:34 13:22 14:59 15:33 - 16:33 17:05 17:26 - 17:37 18:16 19:00 -
Cossonière 6:41 7:17 7:39 7:44 8:03 8:44 10:40 - - 12:14 12:11 12:35 13:23 15:00 15:34 - 16:34 17:06 17:27 - 17:38 18:17 19:01 -
CES Grandville - - 7:40 7:45 - 8:45 - 11:05 12:05 - 12:12 - - - 15:35 16:35 16:35 - 17:30 17:35 17:39 - - -
Grandville 6:42 7:18 7:44 - 8:04 8:49 10:41 11:06 12:06 12:15 12:16 12:36 13:24 15:01 15:37 16:36 16:39 17:07 17:33 17:36 17:43 18:18 19:02 -
Gravelotte 6:43 7:19 7:45 - 8:05 8:50 10:42 11:07 12:07 12:16 12:17 12:37 13:25 15:02 15:38 16:37 16:40 17:08 17:34 17:37 17:44 18:19 19:03 -
Lasalle (Rue de) 6:43 7:19 7:46 - 8:06 8:50 10:42 11:07 12:07 12:16 12:18 12:38 13:26 15:02 15:39 16:38 16:41 17:09 17:34 17:38 17:45 18:20 19:04 -
Maladrerie 6:44 7:20 7:47 - 8:07 8:51 10:43 11:08 12:08 12:17 12:19 12:39 13:27 15:03 15:40 16:39 16:42 17:10 17:35 17:39 17:46 18:21 19:05 -
LIVERDUN SNCF 6:45 7:21 7:48 - 8:08 8:52 10:44 - - - 12:20 12:40 13:28 15:04 15:41 - 16:43 17:11 - - 17:47 18:22 19:06 -

Train à destination de Nancy 7:03 7:27 8:20 13:39 18:05
Train en provenance de Nancy 6:34 12:33 16:58 17:42 18:54 19:33

LIVERDUN SNCF 6:46 7:21 7:48 - 8:09 8:52 10:44 - - - 12:21 12:42 13:28 15:04 15:41 - 16:45 17:11 - - 17:50 18:22 19:07 19:40
Chapelle bel amour 6:48 7:23 7:50 - 8:11 8:54 10:46 11:10 12:10 12:26 12:23 12:44 13:30 15:06 15:43 16:40 16:47 17:13 - 17:40 17:52 18:24 19:09 19:42
Gendarmerie 6:50 7:25 7:52 - 8:13 8:56 10:48 11:12 12:12 12:28 12:25 12:46 13:32 15:08 15:45 16:42 16:49 17:15 17:45 17:42 17:54 18:26 19:11 19:44
Champagne 6:52 7:27 7:54 - 8:15 8:57 10:50 11:14 12:14 12:29 12:27 12:48 13:34 15:09 15:46 16:44 16:51 17:17 17:46 17:44 17:56 18:28 19:13 19:45
Roland Garros 6:53 7:28 7:55 - 8:16 8:58 10:51 11:16 12:16 12:30 12:28 12:49 13:35 15:10 15:47 16:46 16:52 17:18 17:47 17:46 17:57 18:29 19:14 19:46
Neyette 6:54 7:29 7:56 - 8:17 8:59 10:52 11:18 12:18 12:31 12:29 12:50 13:36 15:11 15:48 16:48 16:53 17:19 17:50 17:48 17:58 18:30 19:15 19:47

SAIZERAIS Lilas 6:57 - - - 8:21 9:03 - - - 12:35 12:33 - 13:40 - 15:52 - - 17:23 17:51 - 18:02 - 19:19 -
Mairie 6:58 - - - 8:22 9:04 - - - 12:36 12:34 - 13:41 - 15:53 - - 17:24 17:53 - 18:03 - 19:20 -
Les Vignes 6:59 - - - 8:23 9:05 - - - 12:38 12:35 - 13:43 - 15:55 - - 17:25 17:55 - 18:04 - 19:21 -

S
er

vi
ce

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

K
E

O
LI

S



LIGNES
Horaires calculés dans des conditions de circulation moyenne.

A 1 2 3

Uniquement en période scolaireNOVASIT
2 * : Dessert Rond-Chêne, Mozart, Beau Site, voir ligne G

LIGNE       SAIZERAIS Les Vignes > LIVERDUN Neyette > LIVERDUN SNCF > POMPEY 10 SeptembreA
Horaires semaine (du lundi au vendredi)

Nature du service SIT SIT SIT NOVASIT NOVASIT SIT SIT SIT SIT NOVASIT SIT SIT NOVASIT SIT SIT NOVASIT SIT SIT SIT NOVASIT SIT SIT SIT SIT
Jours de fonctionnement L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V Mercredi L M M J V L M M J V Mercredi L M M J V L M M J V Vendredi L M M J V L M M J V L M M J V L Ma  J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V
Numéro de ligne A A A 3 2 * A A A A 1 A A 1 A A 1 A A A 1 A A A A
SAIZERAIS Les Vignes - 6:40 7:00 - 7:05 - - 8:25 9:27 - - 11:42 - 12:48 13:47 - - 16:12 - - 17:33 18:08 19:25 -

Mairie - 6:41 7:01 - 7:06 - - 8:26 9:28 - - 11:43 - 12:49 13:48 - - 16:13 - - 17:34 18:09 19:27 -
Lilas - 6:42 7:02 - 7:07 - - 8:27 9:29 - - 11:44 - 12:50 13:49 - - 16:14 - - 17:35 18:10 19:28 -

LIVERDUN Neyette 6:07 6:45 7:05 - 7:10 7:29 7:57 8:31 9:33 - 11:09 11:48 - 12:54 13:53 - 15:25 16:18 16:55 - 17:39 18:14 19:31 19:48
Roland Garros 6:08 6:46 7:06 - 7:11 7:30 7:58 8:32 9:34 - 11:10 11:49 - 12:55 13:54 - 15:26 16:19 16:56 - 17:40 18:15 19:32 19:49
Champagne 6:09 6:47 7:08 7:25 7:13 7:31 8:00 8:34 9:36 - 11:12 11:51 - 12:57 13:56 - 15:28 16:21 16:58 - 17:42 18:17 19:33 19:50
Gendarmerie 6:11 6:49 7:10 7:42 7:15 7:32 8:02 8:36 9:38 - 11:14 11:53 - 12:59 13:58 - 15:30 16:23 17:00 - 17:44 18:19 19:34 19:51
Chapelle Bel Amour 6:12 6:51 7:12 7:43 7:16 7:34 8:04 8:38 9:40 - 11:16 11:55 - 13:01 14:00 - 15:32 16:25 17:02 - 17:46 18:21 19:36 19:53
Maladrerie 6:14 6:53 7:14 - 7:17 7:36 8:06 8:40 9:42 - 11:18 11:57 - 13:03 14:02 - 15:34 16:27 17:04 - 17:48 18:23 19:38 19:55
LIVERDUN SNCF 6:15 6:54 7:15 - 7:18 7:37 8:07 8:41 9:43 - 11:19 11:58 - 13:04 14:03 - 15:35 16:28 17:05 - 17:49 18:24 19:39 19:56

Train à destination de Nancy 6:21 7:03 7:27 7:27 8:20 18:05
Train en provenance de Nancy 6:34 16:58 17:42 19:33

LIVERDUN SNCF - 6:54 7:16 - - 7:37 8:08 8:42 9:44 - 11:19 11:58 - 13:04 14:03 - 15:35 16:29 17:08 - 17:51 18:24 - 19:56
Maladrerie - 6:55 7:17 7:44 7:30 7:38 8:09 8:43 9:45 - 11:20 11:59 - 13:05 14:04 - 15:36 16:30 17:09 - 17:52 18:25 - 19:57
Lasalle (Rue de) - 6:56 7:18 7:45 7:31 7:39 8:10 8:44 9:46 - 11:21 12:00 - 13:06 14:06 - 15:37 16:31 17:10 - 17:53 18:26 - 19:58
Gravelotte - 6:57 7:19 7:46 7:32 7:40 8:11 8:45 9:47 - 11:22 12:01 - 13:07 14:07 - 15:38 16:32 17:11 - 17:54 18:27 - 19:59
Grandville - 6:58 7:20 7:47 7:33 7:41 8:12 8:46 9:48 - 11:23 12:02 - 13:08 14:08 - 15:39 16:33 17:12 - 17:55 18:28 - 20:00
CES Grandville - - - 7:48 - 7:42 8:13 8:47 - 11:05 - 12:03 12:05 - - 15:35 15:40 16:34 17:13 17:35 17:56 - - -
Cossonière - 6:59 7:21 - 7:34 7:45 8:16 8:50 9:49 11:06 11:24 12:06 12:06 13:09 14:09 15:36 15:44 16:37 17:15 17:36 17:58 18:29 - 20:01
Croix de bois - 7:00 7:22 - 7:35 7:46 8:17 8:51 9:50 11:07 11:25 12:07 12:07 13:10 14:10 15:37 15:45 16:38 17:16 17:37 17:59 18:30 - 20:02
Gonti - 7:01 7:23 - 7:36 7:47 8:18 8:52 9:51 11:08 11:26 12:08 12:08 13:11 14:11 15:38 15:46 16:39 17:17 17:38 18:00 18:31 - 20:03
Bonnette - 7:02 7:24 - 7:37 7:48 8:19 8:53 9:52 11:09 11:27 12:09 12:09 13:12 14:12 15:39 15:47 16:40 17:18 17:39 18:01 18:32 - 20:04
Herbes aux vignes - 7:03 7:25 - 7:38 7:49 8:20 8:54 9:53 11:10 11:28 12:10 12:10 13:13 14:13 15:40 15:48 16:41 17:19 17:40 18:02 18:33 - 20:05

POMPEY Zivré - 7:04 7:26 - 7:39 7:50 8:21 8:55 9:54 - 11:29 12:11 - 13:14 14:14 - 15:49 16:42 17:20 - 18:03 18:34 - 20:06
Tassigny - 7:05 7:27 - - 7:51 8:22 8:56 9:55 - 11:30 12:12 - 13:15 14:15 - 15:50 16:43 17:21 - 18:04 18:35 - 20:07
Lasalle - 7:06 7:28 - - 7:52 8:23 8:57 9:56 - 11:31 12:13 - 13:16 14:16 - 15:51 16:44 17:22 - 18:05 18:36 - 20:08
Gasser - 7:07 7:29 - - 7:53 8:24 8:58 9:57 11:15 11:32 12:14 12:15 13:17 14:17 15:45 15:52 16:45 17:23 17:45 18:06 18:37 - 20:09
10 septembre - 7:08 7:30 - - 7:54 8:25 8:59 9:58 11:16 11:33 12:15 12:16 13:18 14:18 15:46 15:53 16:46 17:24 17:46 18:07 18:38 - 20:10

Ligne 324 à destination de Nancy - 7:16 - - - - 8:39 - 10:05 - 11:39 12:19 - 13:25 14:25 - - 17:06 - - 18:20 - - -
Ligne 325 à destination de Nancy - - - - - 8:04 - 9:19 - - - - - - - - 16:09 - 17:29 - - 18:54 - 20:13
Correspondance Saule Gaillard Ligne E - - - - - - - - 9:59 - - - - - 14:20 - - - - - - - - -

Lycée B.Schwartz - - - - 7:42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Fonds de lavaux - - - - - - - - - 11:20 - - 12:20 - - 15:50 - - - 17:50 - - - -

LIGNE        SAIZERAIS Les Vignes > LIVERDUN Neyette > LIVERDUN SNCF > POMPEY 10 SeptembreA

Horaires samedi Dimanche
Nature du service SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT
Jours de fonctionnement Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Dim Dim Dim
Numéro de ligne A A A A A A A A A A A A A A A A
SAIZERAIS Les Vignes 7:02 - - 8:29 9:28 - 11:42 13:02 13:50 16:20 - 17:32 19:32 14:43 16:19 20:25

Mairie 7:03 - - 8:30 9:29 - 11:43 13:03 13:51 16:22 - 17:33 19:33 14:44 16:20 20:26
Lilas 7:04 - - 8:31 9:30 - 11:44 13:04 13:52 16:23 - 17:34 19:34 14:45 16:21 20:27

LIVERDUN Neyette 7:08 7:31 8:00 8:35 9:34 11:06 11:48 13:08 13:56 16:26 17:05 17:38 19:38 14:49 16:25 20:30
Roland Garros 7:09 7:32 8:01 8:36 9:35 11:07 11:49 13:09 13:57 16:27 17:06 17:39 19:39 14:50 16:26 20:31
Champagne 7:10 7:33 8:02 8:37 9:36 11:08 11:50 13:10 13:58 16:28 17:07 17:40 19:40 14:51 16:27 20:32
Gendarmerie 7:11 7:34 8:04 8:39 9:38 11:10 11:52 13:11 13:59 16:29 17:08 17:42 19:41 14:53 16:29 20:33
Chapelle Bel Amour 7:13 7:36 8:06 8:41 9:40 11:12 11:54 13:13 14:01 16:31 17:10 17:44 19:43 14:55 16:31 20:34
Maladrerie 7:15 7:38 8:08 8:43 9:42 11:14 11:56 13:15 14:03 16:33 17:12 17:46 19:45 14:57 16:33 20:36
LIVERDUN SNCF 7:16 7:39 8:09 8:44 9:43 11:15 11:57 13:16 14:04 16:34 17:13 17:47 19:46 14:58 16:35 20:37

Train à destination de Nancy 7:27 8:20
Train en provenance de Nancy 16:58 19:33

LIVERDUN SNCF 7:18 7:39 8:11 8:44 9:43 11:15 11:57 13:16 14:04 16:34 17:13 17:47 19:46 14:58 16:35 20:37
Maladrerie 7:19 7:40 8:12 8:45 9:44 11:16 11:58 13:17 14:05 16:35 17:14 17:48 19:47 14:59 16:36 20:38
Lasalle (Rue de) 7:20 7:41 8:13 8:46 9:45 11:17 11:59 13:19 14:06 16:37 17:16 17:49 19:48 15:00 16:37 20:39
Gravelotte 7:21 7:42 8:14 8:47 9:46 11:18 12:00 13:19 14:07 16:37 17:16 17:50 19:49 15:01 16:38 20:40
Grandville 7:22 7:43 8:15 8:48 9:47 11:19 12:01 13:20 14:08 16:38 17:17 17:51 19:50 15:02 16:39 20:41
CES Grandville - - - - - - - - - - - - - - - -
Cossonière 7:23 7:44 8:16 8:49 9:48 11:20 12:02 13:21 14:09 16:39 17:18 17:52 19:51 15:03 16:40 20:42
Croix de bois 7:24 7:45 8:17 8:50 9:49 11:21 12:03 13:22 14:10 16:40 17:19 17:53 19:52 15:04 16:41 20:43
Gonti 7:25 7:46 8:18 8:51 9:50 11:22 12:04 13:23 14:11 16:41 17:20 17:54 19:53 15:05 16:42 20:44
Bonnette 7:26 7:47 8:19 8:52 9:51 11:23 12:05 13:24 14:12 16:42 17:21 17:55 19:54 15:06 16:43 20:45
Herbes aux vignes 7:27 7:48 8:20 8:53 9:52 11:24 12:06 13:25 14:13 16:43 17:22 17:56 19:55 15:07 16:44 20:46

POMPEY Zivré 7:28 7:49 8:21 8:54 9:53 11:25 12:07 13:26 14:14 16:44 17:23 17:57 19:56 15:08 16:45 20:47
Tassigny 7:29 7:50 8:22 8:55 9:54 11:26 12:08 13:27 14:15 16:45 17:24 17:58 19:57 15:09 16:46 20:48
Lasalle 7:30 7:51 8:23 8:56 9:55 11:27 12:09 13:28 14:16 16:46 17:25 17:59 19:58 15:10 16:47 20:49
Gasser 7:31 7:52 8:24 8:57 9:56 11:28 12:10 13:29 14:17 16:47 17:26 18:00 19:59 15:11 16:48 20:50
10 septembre 7:32 7:53 8:25 8:58 9:57 11:29 12:11 13:30 14:18 16:48 17:27 18:01 20:00 15:12 16:49 20:51

Ligne 324 à destination de Nancy - 8:05 - - 10:03 11:35 12:19 - 14:24 - - 18:19 20:13 15:33 16:53 -
Ligne 325 à destination de Nancy - - 8:29 9:19 - - - 13:39 - 17:04 17:44 - - - - 20:53
Correspondance Saule Gaillard Ligne E - - - - 9:59 - - - 14:20 - - - - - - -

Lycée B.Schwartz - - - - - - - - - - - - - - - -
Fonds de lavaux - - - - - - - - - - - - - - - -S

er
vi

ce
 c

om
m

un
ic

at
io

n 
K

E
O

LI
S


